
 

Telefon           Adresse Internett E-post                                                      Bank                       
 62433000 PB.403, 2418 Elverum www.elverum.kommune.no postmottak@elverum.kommune.no      1822.85.40001 

 

 
 

 Kommunedirektørens kontor 
Sykehuset Innlandet Hf v/styreleder Toril B. Ressem    

Postboks 104 Vår dato: 07.01.2021 

 Vår referanse: 2020000834-12  

2381 BRUMUNDDAL Arkiv: 20/834/ 

 Deres dato:  

 Deres referanse:  

 Vår saksbehandler: Kristian Trengereid 

   
 
 

Forslag til ny sykehusstruktur i Innlandet. Krav om høring 
 
Det vises til forslaget fra styringsgruppa om ny sykehusstruktur i Innlandet. Elverum kommune stiller så 
mange spørsmål og har så mange kommentarer til de underliggende dokumentene, at vi ber om å få 
fremme en høringsuttalelse før saken legges fram for endelig behandling i sykehusstyret og i styret for 
Helse Sør-Øst RHF. Vi mener at de samfunnsøkonomiske konsekvensene for de berørte kommunene ikke er 
belyst på en akseptabel måte. 
 
I den offentlige utredningsinstruksen går det klart fram viktigheten av: 
 

At statlige beslutninger er velbegrunnede og gjennomtenkte. Ufullstendige eller manglende 
utredninger, øker risikoen for at det fattes beslutninger som ikke kan gjennomføres, som gir 
uønskede virkninger, eller som innebærer sløsing med samfunnets ressurser. 
 

En kraftig reduksjon av sykehusaktivitet i Elverum vil ha betydelige samfunnskonsekvenser for Elverum som 
by og som regionsenter for Sør-Østerdal. Vi ønsker å redegjøre for disse konsekvensene før forslaget til ny 
sykehusstruktur behandles. 
 
Elverum kommune ber derfor om at forslaget sendes ut på formell høring, før det endelige forslaget legges 
fram for styrebehandling i Sykehuset Innlandet HF og for styret i Helse Sør-Øst RHF.  
 
 
 
Med hilsen 

Lillian Skjærvik Kristian Trengereid 
ordfører kommunedirektør 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes derfor uten underskrift 
 
Mottakere:  
Helse Sør-Øst Rhf v/styreleder 
Sykehuset Innlandet Hf v/styreleder 
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